
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 776, DE 17 DE JUNHO DE 2016.

REMOVE O SERVIDOR VAGNER
BRAGA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei 

Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o Memorando n° 221/2016 e Memorando n° 231/2016, da 
Secretaria Municipal de Administração;

RESOLVE:

Art. Io. Remover o servidor Vagner Braga, Operário, matrícula n° 3559-9, da 
Secretaria Municipal de Administração para a Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio 
Ambiente - Canil Municipal, a contar de 16 de junho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, 
de dois mil e dezesseis (2016).

se

Jaqueline Ávila Dí ( unha Ferreira 
Secretária Adjunta de)Administração

Registre-se e pubtique-:

DES AFIXADO Afixado na KOftêflà
Prefeitura Municipal

... 1».^




